
UCHWAŁA NR 244/XXXIII/2025 

RADY MIASTA OSTROŁĘKI 

 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy partnerstwa krajowego 

pomiędzy Miastem Ostrołęka a Gminą Rzekuń w celu realizacji projektu pn. „Ostrołęka - 

młodzi w centrum”. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 ze zm.) Rada Miasta Ostrołęki uchwala, co następuje:  

§ 1. 

W uchwale Nr 228/XXXI/2025 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 30 października 2025 r.                       

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy partnerstwa krajowego pomiędzy Miastem 

Ostrołęka a Gminą Rzekuń w celu realizacji projektu pn. „Ostrołęka - młodzi w centrum”  

§ 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Ostrołęki 

 

Wojciech Zarzycki 


